
UCHWAŁA NR LXVI/451/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40)  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), 
Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 639,53 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 639,53 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 7 639,53 

758   Różne rozliczenia 3 876 052,52 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 816 658,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 816 658,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 394,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 438,01 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

29 956,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 398,20 
 90095  Pozostała działalność 16 398,20 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

16 398,20 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 3 556 567,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 556 567,75 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 3 556 567,75 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 235 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9714F2D-B0A5-4D66-AE1A-E0ECBF0FDA8D. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 235 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
drogi gminnej nr 100146R (Przebudowa drogi wewnętrznej 
dz. nr ewid. 581, 582 w Gorzycach i dz. nr ewid. 
2624 we Wrzawach: 183 000,00 zł; 
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 1997/7, 
1997/27 we Wrzawach 52 000,00 zł) 

235 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 181 498,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 090,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 090,25 
 75095  Pozostała działalność 6 408,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 408,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 
 80104  Przedszkola 15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 17 824,25 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 17 824,25 
  3110 Świadczenia społeczne 17 824,25 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 700,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 28 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -235 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -235 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
drogi gminnej nr 100146R (odcinek ul. Furmańskiej od drogi 
powiatowej nr 1090R do ul. Zwierzynieckiej)) 

-235 000,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9714F2D-B0A5-4D66-AE1A-E0ECBF0FDA8D. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9714F2D-B0A5-4D66-AE1A-E0ECBF0FDA8D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVI/451/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


